
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2137)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA) w składzie:

1) Wojciech Tałajczyk - przewodniczący;

2) Robert Soboniak - sekretarz;

3) Marta Radzioch;

4) Anna Ćwik;

5) Bartłomiej Macherzyński;

6) Grzegorz Nowak.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 38/2018 Wójta Gminy Miedźno z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. realizacji gminnego programu profilaktyki 
i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii i przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 84F30CD4-C085-4C07-B78D-E700C40D5275. Podpisany Strona 1




